

Mats Holding ApS

Sundkaj 3,2.th., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 34 70 38 84

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Mathias Kirstein Ibsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mats Holding ApS Sundkaj 3,2.th. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 34 70 38 84
	Stiftet: 10. september 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
Direktion	Mathias Kirstein Ibsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -383 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet..

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Driftsresultat	-54.578	-110.634
Andre finansielle indtægter	153.790	234.552
Nedskrivning af finansielle aktiver	-460.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-812	-57.473
Resultat før skat	-361.600	66.445
2 Skat af årets resultat	-21.648	-19.272
Årets resultat	-383.248	47.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-383.248	-752.827
Disponeret i alt	-383.248	47.173

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	340.000
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.635.963	6.987.671
5 Andre tilgodehavender	4.319.750	4.319.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.955.713</u>	<u>11.647.421</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.955.713</u>	<u>11.647.421</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.429	66.350
Tilgodehavende selskabsskat	201.000	18.149
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	145.924
Andre tilgodehavender	2.388.578	5.358.913
Tilgodehavender i alt	<u>2.981.007</u>	<u>5.589.336</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.929</u>	<u>116</u>
Værdipapirer i alt	<u>22.929</u>	<u>116</u>
Likvide beholdninger	<u>210.858</u>	<u>1.095.235</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.214.794</u>	<u>6.684.687</u>
Aktiver i alt	<u>17.170.507</u>	<u>18.332.108</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.009.037	17.392.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	17.089.037	18.272.285
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	21.648	19.272
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.648	19.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.550	15.551
Selskabsskat	19.272	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.822	40.551
Gældsforpligtelser i alt	81.470	59.823
Passiver i alt	17.170.507	18.332.108

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	18.145.112	2.000.000	20.225.112
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-752.827	800.000	47.173
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	17.392.285	800.000	18.272.285
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.248	0	-383.248
	80.000	17.009.037	0	17.089.037

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	812	57.473
	812	57.473
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.648	19.272
	21.648	19.272
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	340.000	0
Tilgang i årets løb	120.000	340.000
Kostpris 30. september 2021	460.000	340.000
Korrektion af tidligere opskrivning	-460.000	0
Nedskrivninger 30. september 2021	-460.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	340.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Mats Holding ApS
Blaue ApS, København	100 %	7.341	-392.451	0
		7.341	-392.451	0

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. oktober 2020	6.987.671	0
Tilgang i årets løb	2.648.292	6.987.671
Kostpris 30. september 2021	9.635.963	6.987.671
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	9.635.963	6.987.671

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>4.319.750</u>	<u>4.319.750</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>4.319.750</u>	<u>4.319.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>4.319.750</u>	<u>4.319.750</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>9.635.963</u>
Dagsværdi 30. september 2021		
